
Produktový list: PL3_02_06

Popis produktu:

Určeno pro modely:

Materiál:
Šířka: 30 mm
Připevnění: pozinkovanými hřebíky Ø3,1/ 80 mm

Hmotnost: 0,1 kg/ks
Spotřeba na hřeben: 1 ks na každou vazbu
Spotřeba na nároží: 1 ks / 0,6 m nároží
Určeno pro lať: 50 x 30 mm (ev. 60 x 40 mm nastojato)

Výhody: 

přesné nastavení výšky

pozinkovaná ocel

přispívá k odvětrání v oblasti hřebene, nároží
lze použít pro latě 40/60 nebo 30/50 mm
rychlá a jednoduchá montáž

UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK HŘEBENOVÉ LATĚ
Použití: pro připevnění hřebenové/nárožní latě 

Univerzální držák hřebenové latě umožňuje optimálně osazovat jak hřebenové, tak nárožní latě. Jeho montáž je velmi jednoduchá. Držák 
latě lze připevnit ke krokvím, k vrchnímu záklopu i ke kontralatím. Díky své ohebnosti je zcela nezávislý na sklonu krokví i na výšce 
střešních latí i kontralatí. Při jeho použití je dosaženo lepšího provětrání hřebene, případně nároží než při použití 2 latí. Univerzální držák 
hřebenové latě se připevňuje pozinkovanými hřebíky 3,1/80 mm. 

pro všechny modely betonových a keramických tašek 


